МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОЖИЛОВСКИЙ ДОМ  ДЕТСКОГО    ТВОРЧЕСТВА»   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –СТАРОЖИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
391170 р.п. Старожилово ,ул .Советская ,д.8 тел 8(49151)21387
ПРИКАЗ

От16.09.2023                                                                                                     №27.
«Об утверждении Соглашения по охране труда между администрацией и работниками учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить и ввести в действие с16.09.2023г. Соглашение по охране труда между администрацией и работниками МБУ ДО Старожиловский Дом детского творчества. На 2023-2024 гг
2.Разместить на официальном сайте организации Соглашение по охране труда между администрацией и работниками учреждения.
3.Ответственным за размещение Соглашение, но официальном сайте учреждения назначить педагога-организатора Блохину Ольгу Валентиновну.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

С приказом ознакомлена :                                                               И.О.директора
_________________/Блохина О.В.
___________________Сваткова О.В.